74F564PC Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor 74F564PC AMI Semiconductor / ON Semiconductor Ubidder AMI Semiconductor / ON Semiconductor Distributeur
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER 74F564PC
HIERSTELLER AMI Semiconductor / ON Semiconductor
BESCHREIWUNG IC FF D-TYPE SNGL 8BIT 20DIP
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
VOLTAGE - SUPPLY 4.5 V ~ 5.5 V
TYP D-Type
TRIGGER TYPE Positive Edge
SERIE 74F
VERPAKUNG Tube
PACKAGE / CASE 20-DIP (0.300", 7.62mm)
AUSGÄNGEGKEET Tri-State, Non-Inverted
ANER NAMES 74F564
OPERATIOUN TEMPERATUR 0°C ~ 70°C (TA)
ZUEL VUN ELEMENTER 1
ZUEL VUN BITS PER ELEMENT 8
MOUNTING TYPE Through Hole
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MAX PROPAGATIOUN DELAY @ V, MAX CL 8.5ns @ 5V, 50pF
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FUNKTIOUN Standard
AKTUELL - QUIESCENT (IQ) 86mA
AKTUELL - AUSGAB HIGH, LOW 3mA, 24mA
CLOCK FREQUENCY 100MHz
BASISZUEL NUMMER 74F564
74F564PC
Part Number: 74F564PC
Fabrikant / Brand: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Produkt beschreiwung IC FF D-TYPE SNGL 8BIT 20DIP
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
74F564PC.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun 74F564PC
74F564PC.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
74F545SC
Produzenteuren:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreiwung:  IC TXRX NON-INVERT 5.5V 20SOIC
Op Lager:  Out stock
RFQ
74F566AP-RC
Produzenteuren:  Bourns, Inc.
Beschreiwung:  FIXED IND 5.6UH 350MA 1.8 OHM TH
Op Lager:  Out stock
RFQ
74F552QC
Produzenteuren:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreiwung:  IC TXRX NON-INVERT 5.5V 28PLCC
Op Lager:  Out stock
RFQ
74F565AI
Produzenteuren:  Bourns, Inc.
Beschreiwung:  FIXED IND 56UH 300MA 3.75 OHM TH
Op Lager:  Out stock
RFQ
74F569PC
Produzenteuren:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreiwung:  IC COUNTER BINARY 4BIT 20-DIP
Op Lager:  Out stock
RFQ
74F564SJ
Produzenteuren:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreiwung:  IC FF D-TYPE SNGL 8BIT 20SOP
Op Lager:  Out stock
RFQ
74F565AI-RC
Produzenteuren:  Bourns, Inc.
Beschreiwung:  FIXED IND 56UH 300MA 3.75 OHM
Op Lager:  Out stock
RFQ
74F566AP
Produzenteuren:  Bourns, Inc.
Beschreiwung:  FIXED IND 5.6UH 350MA 1.8 OHM TH
Op Lager:  Out stock
RFQ
74F545PC
Produzenteuren:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreiwung:  IC TXRX NON-INVERT 5.5V 20DIP
Op Lager:  Out stock
RFQ
74F563PC
Produzenteuren:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreiwung:  IC LATCH OCTAL D-TYPE 20-DIP
Op Lager:  Out stock
RFQ
74F548PC
Produzenteuren:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreiwung:  OCTAL DECODER/DEMULTIPLEXER
Op Lager:  Out stock
RFQ
74F545SCX
Produzenteuren:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreiwung:  IC TXRX NON-INVERT 5.5V 20SOIC
Op Lager:  Out stock
RFQ